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QUARTO DE MILHA

CAROLINATOP /D

P150193

539 visualiza¢des (desde ago/2017)

a

Animal

CANDY FIREWATER

CAROL LETTERS ROMA

CAROL TIME ZD

CAROLINE FLING ZD

JUST IT ZORRERO

LUCKY GUY TOP LEO

LUKE GOTTA GUN

MANA TOL FAME KID

MUSA TOL FAME KID

NAOMY TOL FAME KID

NEVADA OLENA KID

NURIA TOL FAME KID

THE CROWN OF FLING

Registro+

P292329

P319090

P229575

P249769

P303917

P303941

P326413

P234103

P234138

P270289

P309893

P270285

P303894

https://abqm.com.br/servicos/consulta-de-animais

Portal ABQM

Consulta deanimais

Sexo ¢

Fémea

Fémea

Fémea

Fémea

Macho

Macho

Macho

Fémea

Fémea

Fémea

Fémea

Fémea

Fémea

Chave do certificado de registro: A.1B95.CF23.D414.3D4B

a

Pelagem ¢

Baio

Baio

Alazao

Palomino

Alazao

Cremelo

Castanho

Castanho

Alazao

Alazao Tostado

Palomino

Alazao

Baio

Nascimento #

22/09/2018

12/12/2017

02/07/2015

29/10/2014

01/07/2019

16/08/2019

23/10/2020

20/07/2016

01/07/2016

22/08/2017

12/10/2017

23/09/2017

10/07/2019

Pai $

BUCKS N MOORE

MR SUNOLENA LETTERS

MCM HAMMERTIME

A STREAK OF FLING

EL SHADY ZORRERO

ST DASHIN LEO

HOLLYWOOD GOTTA GUN

DASH TOL FAME

DASH TOL FAME

DASH TOL FAME

MR SUNOLENA LETTERS

DASH TOL FAME

A STREAK OF FLING

Pontos

18.5

172
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Animal “ Registro$ Sexo $
THE LUNNA ROXA P321909 Fémea
VALENTINA TOP LEO P303943 Fémea

15 registros

https://abqm.com.br/servicos/consulta-de-animais

Pelagem

Tordilho

Cremelo

Portal ABQM

4 Nascimento$

20/08/2020

16/08/2019

Pai

SILVER WILD SLN

ST DASHIN LEO

$ Pontos

22.5 pontos

2/2
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